
Václava R. (Venunka) ID 48848 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 9:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za návštěvu našeho albíčka....prodávám zde věci po naší Majdalence...po neteřince a holčičkách mých
kamarádek, které nemají prý tolik času vysedávat na MMB jako já :-))....budu ráda když nakouknete-vyberete a v případě
zájmu berete na vědomí tyto podmínky ...

  1. Objednané věci posílám jako doporučenou zásilku nebo balíček po předchozí provedené platbě na můj účet, po špatné
zkušenosti na dobírku nezasílám!!!! Na požádání je možné poslat malý balíček i obyčejně, ale případnou ztrátu nehradím!!!
-proto si rozmyslete, zda se vám nevyplatí pár korun na poště přidat a mít klid :-)

  2. Zboží rezervuji na dobu 7 dní , z toho je 5 dní na připsání peněz na účet, poté rezervaci ruším a zboží postupuji dalšímu
zájemci (pokud se nedohodneme jinak).

  3. Máte-li zájem o přeměření, tak čekám 24 hodin a pak podstupuji dalšímu zájemci
  .....avšak dotazy typu VYMĚNÍTE-SLEVNÍTE-POŠLETE BEZ POŠTOVNÉHO -neberu jako závaznou objednávku a pokud je další
zájemce, který bere zboží bez smlouvání,tak ho podstupuji jemu

  4. Věci zpět nepřijímám, leda by byla u věci nějaká závažná vada, které bych si předtím nevšimla. Snažím se věci vždy
pravdivě popsat a vše nafotit - můžu poslat i další foto na mail, pokud si u mě vyžádáte něco konkrétního.

  Děkuji za váš zájem a přeji příjemné nakupování u nás....Vendy s Majdalenkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

